empresa	especializada	para	prestação	de	serviços	de	coffee	break	destinados	à	realização	da	Reunião	Técnico-Científica	da
Comissão	de	Farmácia	e	Terapêutica	(CFT)	do	DSEI/MGES,	a	ser	realizada	nos	dias	29	e	30/10/2025,	em	Governador
Valadares/MG,	para	um	público	de	22	participantes.

EMPRESA PAULO	FIRMINO
CNPJ 56.503.124/0001-44
VALOR
CONTRATADO

R$	15.938,80	(quinze	mil,	novecentos	e	trinta	e	oito	reais	e
oitenta	centavos)

EMPRESA HOTEL	PEDRA	NEGRA
CNPJ 04.935.558/0001-10
VALOR
CONTRATADO R$	4.130,00	(quatro	mil,	cento	e	trinta	reais)

EMPRESA PADARIA	E	CONFEITARIA	GUANABARA	LTDA,
CNPJ 20.478.631/0001-90
VALOR
CONTRATADO

R$	1.269,40	(um	mil,	duzentos	e	sessenta	e	nove	reais	e
quarenta	centavos)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	21.338,20	(vinte	e	um	mil,	trezentos	e	trinta	e	oito	reais	e	vinte
centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	31/10/2025,	às	09:10,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.